
 

 
VALSTS KONTROLE 

Piektais revīzijas departaments 
 

 

 

Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013; tālr. 67017500; 67017507; e-pasts: pasts@lrvk.gov.lv 
 

Rīgā 
 

 

 

18.08.2021.     Nr. 2.4.1-35/2020/LEM/51 
 

 

Lēmums 

Par revīzijas ziņojuma un  

laika grafiku ziņošanai par ieteikumu ieviešanu apstiprināšanu 

Valsts kontroles Piektā revīzijas departamenta direktors E. Korčagins un sektora vadītāja 

E. Andruce, pamatojoties uz Valsts kontroles likuma 55. panta pirmo daļu un 56. pantu, izvērtējot 

atbilstības un lietderības revīzijas “Vai pašvaldību tilti un pārvadi ir droši?” 2021. gada 21. jūlija 

revīzijas ziņojuma projektu “Pašvaldību tilti: Mobilitātes trauslā ilūzija”: 

− Smiltenes novada pašvaldības 2021. gada 6. augusta vēstulē Nr. SNP/21/5.206/420 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 9. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Rēzeknes pilsētas pašvaldības 2021. gada 9. augusta vēstulē Nr. 3.1.1.17/892 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 10. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 4. augusta vēstulē Nr. 4.13.2/21-2/24 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 11. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2021. gada 5. augsta vēstulē Nr. 2-31/5638 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 12. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Rīgas domes 2021. gada 5. augusta vēstulē Nr. RD-21-1344-nd sniegtos skaidrojumus, kā arī 

2021. gada 12. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma projektu; 

− Satiksmes ministrijas 2021. gada 5. augusta vēstulē Nr. 02-03-IP/175 sniegtos skaidrojumus, 

kā arī 2021. gada 13. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma projektu; 

− Daugavpils pilsētas pašvaldības 2021. gada 16. augusta vēstulē Nr. 1.2.-8/1295 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 16. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Madonas novada pašvaldības 2021. gada 16. augusta vēstulē Nr. 2.1.3.4/21/478 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 16. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021. augusta 5. augusta vēstulē 

Nr. DKN/2021/2.14./688-N sniegtos skaidrojumus, kā arī 2021. gada 16. augusta sanāksmē 

pārrunāto par revīzijas ziņojuma projektu; 

− Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2021. gada 13. augusta vēstulē Nr. 1-58/4008-2 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 17. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu; 

− Augšdaugavas novada pašvaldības 2021. gada 12. augusta vēstulē Nr. 2.1-09/116 sniegtos 

skaidrojumus, kā arī 2021. gada 17. augusta sanāksmē pārrunāto par revīzijas ziņojuma 

projektu, 



2 

nolēma: 

1. apstiprināt atbilstības un lietderības revīzijas “Vai pašvaldību tilti un pārvadi ir droši?” ziņojumu 

un šifrētos revīzijas ziņojumus “Pašvaldību tilti: Mobilitātes trauslā ilūzija”, Smiltenes novada, 

Rēzeknes pilsētas, Limbažu novada, Jelgavas valstspilsētas, Rīgas pilsētas, Daugavpils pilsētas, 

Madonas novada, Dienvidkurzemes novada, Ventspils valstspilsētas, Augšdaugavas novada 

pašvaldību un Satiksmes ministrijas laika grafikus ziņošanai par ieteikumu ieviešanu; 

2. Smiltenes novada, Rēzeknes pilsētas, Limbažu novada, Jelgavas valstspilsētas, Rīgas pilsētas, 

Daugavpils pilsētas, Madonas novada, Dienvidkurzemes novada, Ventspils valstspilsētas, 

Augšdaugavas novada pašvaldībām un Satiksmes ministrijai par paveikto konstatēto trūkumu 

novēršanā rakstiski informēt Valsts kontroli atbilstoši laika grafikā ziņošanai par ieteikumu 

ieviešanu norādītajiem termiņiem; 

3. slēgt revīziju Nr. 2.4.1-35/2020. 

Saskaņā ar Valsts kontroles likuma 64. panta pirmajā daļā noteikto revidējamā vienība vai cita 

valsts vai pašvaldības institūcija, uz kuru attiecas revīzijas ziņojumā norādītais, ir tiesīga apstrīdēt 

lēmumu par revīzijas ziņojuma apstiprināšanu Valsts kontroles padomē. Privātpersona ir tiesīga 

apstrīdēt lēmumu par revīzijas ziņojuma apstiprināšanu Valsts kontroles padomē, ja tas tieši aizskar šīs 

privātpersonas tiesības vai likumiskās intereses. Lēmumu par revīzijas ziņojuma apstiprināšanu var 

apstrīdēt Valsts kontroles padomē 15 dienu laikā no tā pieņemšanas dienas. 

 

 

Sektora vadītāja  Elita Andruce 

 

Departamenta direktors  Edgars Korčagins 


